
39  

mustaqillik, tashabbuskorlik, javobgarlik kabi sifatlar shuningdek mustaqil, ijodiy va tanqidiy fikrlash 
qobiliyatlarini tarbiyalashga xizmat siladi. Bu turdagi ta’limni tashkil etishda pedagoglardan har bir talaba 
imkon qadar individual yondashishni, uning shaxsini hurmat qilishni, unga ishonch bildirish taqozo 
etiladi. Shaxsga yo’naltirilgan ta’lim o’qitish jarayonining ishtirokchilari pedagog-talaba yoki talaba- 
talaba, talaba-talabalar guruhi, talaba-talabalar jamoasi tarzida o’zaro hamkorlikda bilim olish, shaxs 
sifatida kamol toptirish uchun qulay pedagogik sharoitni yaratish zaruriyatini ifodalaydi. 

Ko’pgina rivojlangan mamlakatlar, jumladan AQSH, Germaniya, Janubiy Korea, Angliya, 
Singapur ta’lim tizimida “Hamkorlikda o’qitish”, “Tabaqalashgan o’qitish”, “O’qitishga individual va 
differensial yondashish”, “O’quvchi papkasi”, “Loyihalar metodi” kabi texnologiyalar ta’limning 
ajralmas qismi bo’lib hisoblanadi. Ushbu shaxsga yo’naltirilgan ta’lim texnologiyalari o’z mazmuni va 
mohiyati jihatdan o’zaro bog’liq va bir-birini taqazo qiladi va yaxlit didaktik tizimni tashkil etadi. Bular 
ta’lim oluvchilarni halollik, oshkoralik, boshqalarga g’amxo’rlik, saxovat, samimiylik, o’zaro yordam 
ruhida tarbiyalaydi[3.126 b]. 

Falsafa fanlari nomzodi, hozirda Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti dotsenti Valeriy 
Xan shaxsga yo’naltirilgan ta’lim haqida shunday deydi: “Butun XX asr va hozirgi asr bizdan shaxsga 
yo’naltirilgan ta’limga o’tishini taqozo qilmoqda.Uning asosida esa ma’naviy, muloqot va kognitiv 
(yaratuvchan), tanqidiy, tizimli va nostandart fikrlash, keng dunyoqarash, hissiy idrok, katta va 
o’zgaruvchan ma’lumotlar bazasi bilan ishlay olish qobiliyati va hokazo) sifatlari doimiy o’zgarib 
borayotgan muhitda shaxsning rivojlanishi yotadi” [2] 

Shaxsga yo’naltirilgan ta’lim texnologiyalarini qo’llashda ta’lim oluvchining fanga qiziqishi, 
bilim saviyasi, tajribasi, psixik jarayonlari( tafakkur, idrok, xotira, o’z hissiyotini boshqara olish) bir so’z 
bilan aytganda o’quvchi shaxsining o’ziga xos belgilarini e’tibordan soqit qilmaslik kerak.[3] 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, mamlakatimiz ta’lim tizimi hozirgi davr taraqqiyotida 
shaxsga yo’naltirilgan ta’lim texnologiyalaridan keng miqiyosda foydalanish har tomonlama ilg’or, 
bilimli, barkamol shaxsni shakllantirishga xizmat qiladi. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI 
1. https://uzlidep.uz/uz/news-of-uzbekistan/7998 
2. https://www.gazeta.uz/oz/2020/08/19/individual-oriented-education/ 
3. Sh.Sh.Olimov , D.Q.Durdiyev.Pedagogik texnologiya. :Buxoro “Sadriddin Salim Buxoriy” 

Durdona nashriyoti,2019. 
 

IQTISODIY KOʻNIKMALARNI TAKOMILLASHTIRISH ASOSLARI 
M.M.Kadirova 

BuxDU Pedagogika kafedrasi tayanch doktoranti 
 

Ta’lim jarayonida iqtisodiy ong ta’lim turlarining barcha bosqichlarida dastur va standartlarda 
belgilangan bilim, koʻnikma, malaka va kompetentsiya shakllantirish orqali tashkil qilinadi. Chunki, 
jamiyatning rivojlanishida fuqarolarning ijtimoiy-iqtisodiy tafakkuri va madaniyati yetakchi o’rin 
egallaydi. 

“Iqtisodiyot” soʻzining oʻzagini “iqtisod” soʻzi tashkil etadi. Iqtisod soʻzining oʻzbek tilidagi 

lug`aviy ma’nosi “sarf-xarajatlarda tejamkorlik” demakdir. Mashhur ma’rifatparvar vatandoshimiz 

Abdulla Avloniy iqtisodga shunday ta’rif beradi: “Iqtisod deb, pul va mol kabi ne’matlarning qadrini 
bilmoqqa aytilur. Mol qadrini biluvchi kishilar oʻrinsiz yerga bir tiyin sarf qilmas, oʻrni kelganda soʻmni 

ayamas”1. Inson yaratilibdiki, mehnatini yengillashtirish, hayot kechirishi uchun zarur ehtiyojlarini 

toʻlaroq qondirishga harakat qiladi. Mehnat qilishning oʻzi ham tirikchilik oʻtkazishga qaratilgan. Demak, 
inson dunyoga kelibdiki tirikchilik harakatida boʻladi, desak xato qilmaymiz. Insonning mehnat unumi 

qancha yuqori boʻlsa, yashash uchun ne’matlar shuncha koʻp yaratiladi. Ana shuning uchun ham 

ajdodlarimizning diqqat-e’tibori qanday qilib hayot kechirish uchun zarur ne’matlarni koʻpaytirish 
yoʻllarini topishga qaratilgan. Eng aqlli, zukkolar oʻz davriga, sharoitiga mos ravishda eng maqbul 

yoʻllarni topishgan va undan foydalanishni tavsiya etishgan. Ulardan koʻplarining nomi tarixda qolgan.  

Shu oʻrinda “iqtisodiy koʻnikma” tushunchasiga va uning mohiyatiga e’tibor qaratamiz. 

Koʻnikma - insonning ilgari tajribalari asosida muayyan faoliyat yoki harakatni amalga oshirish 
qobilyatidir2. Koʻnikmalar amaliy faoliyatga, bilimlarni amalda qoʻllay olishga oid faoliyatning tarkibiy 

qismidir. Koʻnikma faoliyatning maqsadi va sharoitlariga mutanosib ravishda harakatni muvaffaqiyatli 

bajarish usullaridir. U hamisha bilimlarga asoslanadi, mahorat(malaka)ning negizi hisoblanadi. Koʻnikma 

 

1 Авлоний А. Туркий гулистон ёхуд ахлоқ. – Т. «Ёшлар нашриёт уйи». – 2018. – 97 б. 
2 http://qomus.info/encyclopedia/cat-k/konikma-uz/ 
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mazmunan amaliy (jismoniy) va aqliy, shaklan oddiy va murakkab turlarga ajratiladi. Amaliy  
koʻnikmalar mehnat faoliyatini amalga oshirishga, aqliy koʻnikmalar bilim olishga, uni oʻzlashtirishga 

yoʻnaltirilgan boʻladi. Koʻnikmalarni bilim bilan adashtirmaslik lozim, chunki bilimlar voqelik toʻg’ri aks 

ettirilgan hukm (mulohaza)larda ifodalanadi. Koʻnikmalar esa koʻproq aqliy va jismoniy harakatlarda 
mujassamlashadi. 

Shuningdek, iqtisodiy ko’nikmani shakllantirish MDH va respublikamiz olimlarining iqtisodiy 

yoʻnalishdagi Oliy ta`lim muassasalari talabalarida kasbiy kompetensiyalarni samarali shakllantirish 

modellari, boʻlajak iqtisodiyot oʻqituvchisining axborot texnologoyalaridan foydalanishda kasbiy 

tayyorgarligini shakllantirishga qaratilgan tadqiqotlarda1 tahlil qilingan. 
Iqtisodiyot2 – yunoncha “ekonom” va “oykos” soʻzlari birlashmasidan kelib chiqqan, 

“ekonomika” qishloq xoʻjalik asoslari haqida fan degan maʼnoni anglatadi. Birinchidan. “ekonomika” 

soʻzi ommaviy oʻzbek lugʻatiga oʻtilganda “iqtisodiyot” atamasiga oʻzgaradi. Iqtisodiyot cheklanmagan 
ehtiyojlarni, cheklangan resurslardan samarali foydalanib boshqarishni oʻrganuvchi fan. 

Ikkinchidan, kishilar tomonidan mehnatni qoʻllagan holda inson uchun zaruriy boʻlgan neʼmatlar, 

hayot sharoitlari va vositalarini yaratish orqali tirikchilikni taʼminlash, ehtiyojlarni qondirishda 

foydalaniladigan xoʻjalik vositalar, ob’yektlar, jarayonlar majmui. Ishlab chiqarish, ayriboshlash, 
taqsimot, isteʼmol sohasidagi ijtimoiy munosabatlarni qamraydi, 

Uchinchidan, muayyan mamlakatning milliy xalq xoʻjaligi, yoki uning bir tarmogʻi (transport 

iqtisodiyoti, qishloq xoʻjaligi iqtisodiyoti va boshqalar), 
Toʻrtinchidan, xoʻjalikning u yoki bu tarmogʻini, mintaqa xoʻjaligini, ishlab chiqarishni tashkil 

etish usullari va shakllarini, shuningdek, ishlab chiqarishni boshqarishni oʻrganadigan iqtisodiyot fanlari 

(sanoat iqtisodiyoti, savdo iqtisodiyoti va boshqalar). 

Iqtisodiyot soʻzi maʼnolari: 
1. Qandaydir xoʻjalik sohasining faoliyati, tashkiloti yoki strukturasi, yo boʻlmasa umuman 

milliy iqtisodiyot. 

2. Ilmiy predmet – iqtisodiyot nazariyasi. 
3. Xoʻjalik hayotining faoliyati, tashkiloti yoki strukturasi – jahon iqtisodiyoti, regional 

iqtisodiyot, dunyo mamlakatlari iqtisodiyoti. 

4. Ishlab chiqarish munosabatlari majmui, jamiyatning asosiy ishlab chiqarish usuli. Asosiy va 
eng umumiy ijtimoiy-iqtisodiy tizimlari. 

1. Bozor iqtisodiyoti (kapitalizm kabi “oʻng” iqtisodiy tizimlar asosi). 

2. Aralash iqtisodiyot (“markazchilar” tizimi). 
3. Loyihaviy iqtisodiyot (sotsializm kabi “soʻl” oqimlar iqtisodiyoti). 

4. Anʼanaviy iqtisodiyot (eng qadimiy tizimlar). 
5. Partisipativ iqtisodiyot (yangi tizim). 
Qadimda Yunon faylasuflaridan biri Ksenofont oʻzining ilmiy ishlaridan birini “Ekonomikos“ 

deb ataydi. Bu asar orqali mamlakatida roʻy berayotgan mahsulot almashinishi hamda ishchi xalqni 

qishloq xoʻjaligidan unumli foydalanib oʻzining moddiy ahvolini yaxshilashi borasida ilk marotaba soʻz 

yuritilgan. Keyinchalik bu sohalar borasida rivojlanish statistika oqimini keltirib chiqargan, natijada bir 
necha oqimlar vujudga keladi. Ulardan ayrimlari oʻrta asrlarda vujudga kelib, oʻzining yoʻnalishi bilan bir 

necha mamlakatlarda shuhrat qozongan. 

Iqtisodiyot hamisha jamiyat hayotining asosini tashkil etadi. Odam yashashi uchun oʻz 
ehtiyojlarini qondirishi kerak. Hamma ehtiyojlarni qondirish esa ishlab chiqarishni rivojlantirish bilan 

bogʻliq. 

Inson sanʼat, adabiyot bilan shugʻullanishdan oldin avval ovqatlanishi, kiyinishi va yashash 
joyiga ega bo`lishi kerak. Buning uchun zarur mahsulotlar, kiyim-kechak va boshqa tovarlar ishlab 

chiqarishda yaratiladi. Shu tarzda kishilarning moddiy turmush darajasi, moddiy ehtiyojlarning 

qondirilishi iqtisodiyotning holatiga, ishlab chiqarishning rivojlanishiga toʻgʻridan-toʻgʻri va bevosita 

bogʻliqdir. 
Ilmiy iqtisodiyot - iqtisodiyot nazariyasi insonlar va jamiyatning koʻp maqsadlarda ishlatilishi 

mumkin boʻlgan noyob resurslardan foydalanish usulini qanday tanlashlarini oʻrganuvchi fan. 
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Amaliy iqtisodiyot - iqtisodiyot nazariyasi tomonidan ishlab chiqilgan qonuniyat, nazariya, 
takliflarni bevosita iqtisodiy tizimning alohida elementlari faoliyatiga tatbiq qilish imkoniyatlarini 

oʻrganadi. 

Iqtisodiy ko’nikmani shakllantirish yo’llari bu iqtisodiyot uchun kasbiy tayyorgarlikning ayrim 

nazariy qoidalarini rivojlantirish va uni innovatsion asosda takomillashtirish boʻyicha amaliy tavsiyalar 

ishlab chiqishdir. Jumladan, tadqiqotda quyidagi vazifalar qoʻyildi va hal qilindi: iqtisodiyot uchun kasbiy 
tayyorgarlikning mohiyati, kontseptual apparati, prinsiplari va rolini aniqlashtirish, bilimlar iqtisodiyotini 

shakllantirish modelini nazariy asoslash, bilimlar iqtisodiyoti uchun kadrlar tayyorgarligini 

rivojlantirishdagi muammolarni aniqlash, tendentsiyalarini, uning kasbiy ta’lim darajalaridagi 
muvozanatini oʻrganish, bilimlar iqtisodiyoti uchun kadrlar tayyorgarligini modernizatsiya qilish shartlari 

va yoʻnalishlarini takomillashtirish boʻyicha tavsiyalar toʻplamini ishlab chiqish, bilimlar iqtisodiyoti 

uchun kadrlar tayyorgarligi sifatini oshirish modelini asoslash, yosh mutaxassislarning raqobatbardoshligi 
omillarini baholash usullarini ishlab chiqish, asoslash va sinovdan oʻtkazish. 

Iqtisodiyot hamisha jamiyat hayotining asosini tashkil etgani bois talabalarning iqtisodiy 

tafakkurni shakllantirish bosqichlaridan iborat boʻlgan bilim, koʻnikma va malakalarini puxta egallab, 

amaliyotda qoʻllab bilishlari muhim ahamiyat kasb etadi. Iqtisodiy ko’nikmalarni takomillashtirish 
natijasida iqtisodiy tafakkur, dunyoqarash va iste’mol madaniyati shakllanadi va jamiyat iqtisodiyoti 

rivojiga o’zining ijobiy ta’sirini ko’rsatmay qo’ymaydi. 

 

Foydalangan adabiyotlar roʻyxati: 

1. Авлоний А. Туркий гулистон ёхуд ахлоқ. – Т. «Ёшлар нашриёт уйи». – 2018. 97 б. 
2. Камалова К.Н. Ўқувчи-ёшларда иқтисодий билим ва кўникмаларни ривожлантиришнинг 

педагогик шарт-шароитлари. дис. .... педагогика. фан. ном. 13.00.01. – Тошкент., 2005 – 148 б. 

3. Joʻrayev T.T. Iqtisodiyot nazariyasi.  Oʻquv qoʻllanma. –T.: «Fan va texnologiya», 2017, 640  

bet. 8 bet. 

4. Maxkamova M., Mastayeva I. va boshqalar. Iqtisodiyot nazariyasi. Axbotot-kommunikatsiya 
tizimlari mutaxassisligi talabalari uchun oʻquv qoʻllanma.T.: 2007. B-14. 

5. Saipnazarov A.Sh. Akademik liseylar matematika kursida oʻquvchilarning iqtisodiy koʻnikma va 

malakalarini rivojlantirish. Diss..pedagogika fan.nom.13.00.02.Toshkent .1998- 142 b. 

6. http://qomus.info/encyclopedia/cat-k/konikma-uz/ 
 

ТАЛАБАЛАР ЎҚУВ-БИЛУВ ФАОЛИЯТИНИ ФАОЛЛАШТИРИШГА 

ЙЎНАЛТИРИЛГАН МАЪРУЗА МАШҒУЛОТЛАРИ 
Қ.Ф.Абдуллаев 

БухДУ педагогика кафедраси доценти 

 

Аннотация: мақолада олий таълим муасссасаларида талабаларнинг ўқув-билув фаолиятини 
фаоллаштиришга йўналтирилган маъруза машғулотларини ташкил этиш ва унинг 

самарадорлигини таъминлашга қаратилган замонавий методлардан фойдаланиш мазмуни баён 

этилган. 

Калит сўзлар: талаба, тафаккур, ривожлантириш, маъруза, метод, усул, фаоллаштириш. 
Аннотация: В статье представлены результаты исследования эффективных технологий 

лекционного изложения учебного материала и методов активизации познавательной деятельности 

студентов на лекции. 

Ключевые слова: студент, мышление, развитие, лекция, метод, прием, активизация 
Abstract: The article gives account of the findings of the research on the efficient lecturing techniques 

and the methods of enhancing students’ cognitive activity at lectures. 

Key words: student, thinking, development, lecture, method, reception, activation 
КИРИШ.Мавзунинг долзарблиги шу соҳадаги мамлакатимиз ҳамда чет эллик 

олимларнинг бир қатор тадқиқотлари ва ишланмалари (О.Р.Розиқов1, К.З.Зарипов, Б.Р.Адизов2, 
Н.Саидахмедов3, Ў.Толипов4, И. О. Загашев, С. И. Заир-Бек, М.Махмутов1, Л. Ф. Красинская, Л. И. 

 
1 Розиқов О.Р., Оғаев С.Ю. ва бошқалар. Дидактика. -Т.: Фан, 1997. –256 б. 
2 Адизов Б.Р. Бошланғич таълимни ижодий ташкил. этишнинг назарий асослари: Пед.фан.док... дисс. - 

Бухоро, 2002. -. 276 б. 
3 Н. Саидаҳмедов, „Янги педагогик технологиялар" Тошкент. 2003 йил. 
4Ў.Қ.Толипов, М Усмонбоева Педагогик технологияларнинг татбиқий асослари.- Т.: Фан, 2006 

https://uz.wikipedia.org/wiki/Iqtisodiyot_nazariyasi
https://uz.wikipedia.org/wiki/Jamiyat
http://qomus.info/encyclopedia/cat-k/konikma-uz/
https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&cluster=12937989663917053870&btnI=1&hl=ru


227 

МУНДАРИЖА 

О.Х.Хамидов. Таълим жараёнини модернизациялаш мамлакат тараққиётининг муҳим омили .........3 

1- ШЎЪБА. ПЕДАГОГИК ТАЪЛИМНИНГ ИЖТИМОИЙ-ФАЛСАФИЙ ВА 

АНТРОПОЛОГИК АСОСЛАРИ ...................................................................................................5 

Б.Р.Адизов. Талабаларда креативликни ривожлантиришга йўналтирилган хорижий тажрибалар ....5 
Ш.Ш.Олимов. Педагогик таълимда ўқитувчи инновацион фаолиятини ривожлантириш 

технологиялари ......................................................................................................................................8 

Н.У.Махкамова. Узлуксиз  маънавий  тарбия   жараёнида ўқитувчи маҳорати ................................9 

N.E.Azimova. O‘qitish jarayoni yaxlit tizim sifatida............................................................................... 11 

2- ШЎЪБА. ПЕДАГОГИК ТАЪЛИМНИ РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ИННОВАЦИОН 

ЙЎНАЛИШЛАРИ ......................................................................................................................... 15 

Г.Я. Гревцева, Т.Н.Моковая. Актуальность проблемы развития информационно- 

цифровой грамотности как фактора социализации студентов ........................................................... 15 
Sh.Y.Samiyeva, L.R.Djuraeva. The importance of innovative technology "portfolio" in objective 
assessment ............................................................................................................................................. 19 

Ш.Х.Самиева. Таълим жараёнида халқаро тажрибалар ва масофавий таълимни қўллашнинг муҳим 

йўналишлари ........................................................................................................................................ 20 

M.R.Baxramova. Modulli ta’lim texnologiyalaridan foydalanish orqali ta’lim samaradorligini oshirish 
shartlari ................................................................................................................................................. 22 

O’.U.Qurbonova. O’zbekistonda mustaqillik yillarida uzluksiz ta’lim tizimi taraqqiyotining pedagogik 

omillari .................................................................................................................................................. 23 

М.Жумаева. Инновацион жараёнлар ривожланишининг умумий йўналишлари .............................. 26 
O’.U.Qurbonova, D.Axmedova. Pedagogik fanlarni o’qitishda muammoli ta’lim texnologiyalaridan 

foydalanishning ayrim masalari.............................................................................................................. 29 

O’.U.Qurbonova, O.U.Qurbonova. Yangilangan pedagogik fikrlarning mohiyati va ulardan taʼlim-tarbiya 
jarayonida foydalanishning ustuvor yoʼnalishlari .................................................................................... 30 

Oʼ.U.Qurbonova, I. U.Qurbonova. Mustaqil Oʼzbekistonda oʼquv jarayoniga masofaviy taʼlimni joriy 

etish texnologiyalari............................................................................................................................... 33 
С.С.Хўжаев. Таълимда рақамли технологиялар ................................................................................. 34 

М.О.Очилова. Таълим тизимини дидактик лойиҳалаш ...................................................................... 36 
S.A. Muxamedova, B.R.Adizov. Shaxsga yo’naltirilgan ta’lim texnologiyalari mazmun-mohiyati .......... 38 

M.M.Kadirova. Iqtisodiy koʻnikmalarni takomillashtirish asoslari .......................................................... 39 

Қ.Ф.Абдуллаев. Талабалар ўқув-билув фаолиятини фаоллаштиришга йўналтирилган маъруза 
машғулотлари ...................................................................................................................................... 41 

Ш.Ш.Останов. Арт-терапия воситалари орқали талаба-ёшлар креативлигини ривожлантириш ..... 45 
N.A.Asadova. Boshlang‘ich sinflarda matematika fanini o’qitishda zamonaviy axborot texnologiyalaridan 

foydalanish metodikasi .......................................................................................................................... 48 
R.H.Asadova. Boshlangʻich sinf dars mashg’ulotlarida innovatsion ta’lim texnologiyalardan 

foydalanishning ahamiyati xususida ....................................................................................................... 49 

Islomova Z. Boshlang’ich sinflarda o‘tkaziladigan didaktik o‘yinlarning mazmuni va ulardan foydalanish 

metodikasining ahamiyati ...................................................................................................................... 50 
Sodiqova R. Boshlang‘ich sinflarda shaxs ma’naviy-axloqiy madaniyatini shakllantirishninig o‘ziga xos 

xususiyatlari .......................................................................................................................................... 50 

А.Бобоев. Чақириққача тайёрлаш ҳарбий таълим машғулотларини ўтказишда замонавий таълим 

технологияларини жорий этишнинг ўзига хос хусусиятлари ............................................................ 52 

Каримова Ш. Бошланғич таълимда ўқувчиларга миллий қадриятларни ўргатишда ички 

туризмнинг аҳамияти .......................................................................................................................... 55 
Сафарова М. Бошланғич синфларда мультимедиа технологияларидан фойдаланишнинг аҳамияти 

хусусида ............................................................................................................................................... 56 

Акрамов А. Ёшларда спорт қобилиятлари шаклланишида психологик ёндашувнинг аҳамияти...... 57 
Тошева Д. Бошланғич синф ўқитувчисининг педагогик ва инсоний фазилатлари ........................... 58 
Xafizova N. Boshlang‘ich sinf oquvchilariga matematik miqdorlarni o‘rgatishning amaliy jihatlari va 

ahamiyati ............................................................................................................................................... 59 

Ш.У.Гафоров. Психологическое здоровье человека .......................................................................... .61 


	ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
	ПЕДАГОГИКА КАФЕДРАСИ
	Республика илмий-амалий анжуман
	2021 йил 28 май
	Тақризчилар:
	Таҳрир ҳайъати:
	Қ.Ф.Абдуллаев
	ТАЪЛИМ ЖАРАЁНИНИ МОДЕРНИЗАЦИЯЛАШ МАМЛАКАТ ТАРАҚҚИЁТИНИНГ МУҲИМ ОМИЛИ
	БухДУ ректори, и.ф.д., профессор

	1- ШЎЪБА. ПЕДАГОГИК ТАЪЛИМНИНГ ИЖТИМОИЙ-ФАЛСАФИЙ ВА АНТРОПОЛОГИК АСОСЛАРИ
	ТАЛАБАЛАРДА КРЕАТИВЛИКНИ РИВОЖЛАНТИРИШГА ЙЎНАЛТИРИЛГАН ХОРИЖИЙ ТАЖРИБАЛАР
	Б.Р.Адизов
	SCAMPER креатив таълим усули
	Адабиётлар рўйхати

	ПЕДАГОГИК ТАЪЛИМДА ЎҚИТУВЧИ ИННОВАЦИОН ФАОЛИЯТИНИ РИВОЖЛАНТИРИШ ТЕХНОЛОГИЯЛАРИ
	Ш.Ш.Олимов
	Фойдаланилган адабиётлар

	УЗЛУКСИЗ МАЪНАВИЙ ТАРБИЯ ЖАРАЁНИДА ЎҚИТУВЧИ МАҲОРАТИ
	Н.У.Махкамова
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати.

	O‘QITISH JARAYONI YAXLIT TIZIM SIFATIDA.
	N.E.Azimova BuxDU dotsenti
	Foydalanilgan adabiyotlar:


	2- ШЎЪБА. ПЕДАГОГИК ТАЪЛИМНИ РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ИННОВАЦИОН ЙЎНАЛИШЛАРИ
	АКТУАЛЬНОСТЬ ПРОБЛЕМЫ РАЗВИТИЯ ИНФОРМАЦИОННО- ЦИФРОВОЙ ГРАМОТНОСТИ КАК ФАКТОРА СОЦИАЛИЗАЦИИ СТУДЕНТОВ
	Т.Н.Моковая
	Литература:
	Sh.Y.Samiyeva, L.R.Djuraeva  Bukhara State University (Uzbekistan)
	List of used literature:
	ТАЪЛИМ ЖАРАЁНИДА ХАЛҚАРО ТАЖРИБАЛАР ВА МАСОФАВИЙ ТАЪЛИМНИ ҚЎЛЛАШНИНГ МУҲИМ ЙЎНАЛИШЛАРИ
	Ш.Х.Самиева,
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати:

	MODULLI TA’LIM TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH ORQALI TA’LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISH SHARTLARI
	M.R.Baxramova BuxDU 2-bosqich magistranti
	Foydalanilgan adabiyotlar ro’yhati

	O’ZBEKISTONDA MUSTAQILLIK YILLARIDA UZLUKSIZ TA’LIM TIZIMI
	O’.U.Qurbonova
	Foydalanilgan adabiyotlar:

	ИННОВАЦИОН ЖАРАЁНЛАР РИВОЖЛАНИШИНИНГ УМУМИЙ ЙЎНАЛИШЛАРИ
	М.Жумаева БухДУ докторанти
	Фойдаланилган адабиётлар

	PEDAGOGIK FANLARNI O’QITISHDA MUAMMOLI TA’LIM
	O’.U.Qurbonova BuxDU katta o’qituvchisi.
	Foydalanilgan adabiyotlar

	YANGILANGAN PEDAGOGIK FIKRLARNING MOHIYATI VA ULARDAN TAʼLIM- TARBIYA JARAYONIDA FOYDALANISHNING USTUVOR YOʼNALISHLARI.
	O’.U.Qurbonova BuxDU katta o'qituvchisi.

	MUSTAQIL OʼZBEKISTONDA OʼQUV JARAYONIGA MASOFAVIY TAʼLIMNI
	Oʼ.U.Qurbonova BuxDU katta oʼqituvchisi.

	ТАЪЛИМДА РАҚАМЛИ ТЕХНОЛОГИЯЛАР
	С.С.Хўжаев
	Ахборот технологиялари кафедраси ўқитувчиси.

	ТАЪЛИМ ТИЗИМИНИ ДИДАКТИК ЛОЙИҲАЛАШ.
	М.О.Очилова
	Адабиётлар:

	SHAXSGA YO’NALTIRILGAN TA’LIM TEXNOLOGIYALARI MAZMUN- MOHIYATI
	S.A. Muxamedova
	FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI

	IQTISODIY KOʻNIKMALARNI TAKOMILLASHTIRISH ASOSLARI
	M.M.Kadirova
	Foydalangan adabiyotlar roʻyxati:

	ТАЛАБАЛАР ЎҚУВ-БИЛУВ ФАОЛИЯТИНИ ФАОЛЛАШТИРИШГА ЙЎНАЛТИРИЛГАН МАЪРУЗА МАШҒУЛОТЛАРИ
	Қ.Ф.Абдуллаев
	Хулоса.
	Адабиётлар рўйхати

	АРТ-ТЕРАПИЯ ВОСИТАЛАРИ ОРҚАЛИ ТАЛАБА-ЁШЛАР КРЕАТИВЛИГИНИ РИВОЖЛАНТИРИШ
	Ш.Ш.Останов
	Адабиётлар:

	BOSHLANG‘ICH SINFLARDA MATEMATIKA FANINI O’QITISHDA ZAMONAVIY AXBOROT TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH METODIKASI.
	N.A.Asadova

	BOSHLANGʻICH SINF DARS MASHG’ULOTLARIDA INNOVATSION TA’LIM
	R.H.Asadova

	BOSHLANG’ICH SINFLARDA O‘TKAZILADIGAN DIDAKTIK O‘YINLARNING
	Islomova Zamira Bekmuratovna

	BOSHLANG‘ICH SINFLARDA SHAXS MA’NAVIY-AXLOQIY MADANIYATINI SHAKLLANTIRISHNINIG O‘ZIGA XOS XUSUSIYATLARI
	Sodiqova Roziya Jo’rayevna

	ЧАҚИРИҚҚАЧА ТАЙЁРЛАШ ҲАРБИЙ ТАЪЛИМ МАШҒУЛОТЛАРИНИ ЎТКАЗИШДА ЗАМОНАВИЙ ТАЪЛИМ ТЕХНОЛОГИЯЛАРИНИ ЖОРИЙ ЭТИШНИНГ ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТЛАРИ
	А.Бобоев

	БОШЛАНҒИЧ ТАЪЛИМДА ЎҚУВЧИЛАРГА МИЛЛИЙ ҚАДРИЯТЛАРНИ ЎРГАТИШДА ИЧКИ ТУРИЗМНИНГ АҲАМИЯТИ.
	Каримова Шахноза Олимовна

	БОШЛАНҒИЧ СИНФЛАРДА МУЛЬТИМЕДИА ТЕХНОЛОГИЯЛАРИДАН ФОЙДАЛАНИШНИНГ АҲАМИЯТИ ХУСУСИДА
	Сафарова Мавлуда Базаровна

	ЁШЛАРДА СПОРТ ҚОБИЛИЯТЛАРИ ШАКЛЛАНИШИДА ПСИХОЛОГИК ЁНДАШУВНИНГ АҲАМИЯТИ.
	Акрамов Абдуфаттоҳ Шавкатович

	БОШЛАНҒИЧ СИНФ ЎҚИТУВЧИСИНИНГ ПЕДАГОГИК ВА ИНСОНИЙ ФАЗИЛАТЛАРИ.
	Тошева Дилдора Одиловна

	BOSHLANG‘ICH SINF OQUVCHILARIGA MATEMATIK MIQDORLARNI
	Xafizova Nilufar Rustamovna

	ПСИХОЛОГИЧЕСКОЕ ЗДОРОВЬЕ ЧЕЛОВЕКА.
	Ш.У.Гафоров - докторант (PhD).

	БОШЛАНҒИЧ СИНФДА МАВҲУМ МАЪНОЛИ ТУШУНЧАЛАРНИ ЎҚИТИШНИНГ ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТЛАРИ.
	Шарипова Шоҳида Очиловна

	BO’LAJAK O’QITUVCHILARDA PEDAGOGIK MAHORATNI SHAKLLANTIRISHNING INNOVATSION YO’LLARI
	L.S.Elibayeva BuxDU katta o’qituvchi


	3- ШЎЪБА. КРЕДИТ-МОДУЛ ТИЗИМИ АСОСИДА ПЕДАГОГИК КАДРЛАРНИ ТАЙЁРЛАШ ШАРТ-ШАРОИТЛАРИ
	TEXNOLOGIK YONDАSHUV АSOSIDА MODULLI-KREDIT TIZIMINING MOHIYATI VА АHАMIYATI MАVZUSINI YORITISHNING NАZАRIY MАSАLАLАRI
	M.Sh.Xojiyeva Buxoro davlat universiteti
	Adabiyotlar ro`yxati.

	ОСНОВЫ КРЕДИТНОЙ ТЕХНОЛОГИИ
	Н.Н.Мусаева
	Студент Бухарского государственного университета
	ЛИТЕРАТУРА

	ТЕХНОЛОГИК ЁНДАШУВ АСОСИДА МОДУЛЛИ-КРЕДИТ ТИЗИМИНИНГ МОҲИЯТИ ВА АҲАМИЯТИ
	Ф.Х.Рамазонова

	PEDAGOGIK BAHOLASH, UNING TA’LIM-TARBIYA SAMARADORLIGIGA
	O’.U.Qurbonova
	Adabiyotlar:

	НАУЧНЫЕ ОСНОВЫ МОДУЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ
	Н.Н.Мусаева
	С.А.Икромова
	Использованная литература:


	4- ШЎЪБА. МИЛЛИЙ ТАЪЛИМ ТИЗИМИДА ПЕДАГОГИК ФАОЛИЯТ МАЗМУНИ ВА ТАРАҚҚИЁТ ТЕНДЕНЦИЯЛАРИ
	XVI АСР БУХОРО ХОНЛИГИДАГИ ПЕДАГОГИК ФИКРЛАР МАЗМУНИНИ ЁРИТИШДА “ПОШШОХОЖА” ПЕДАГОГИК ҚАРАШЛАРИДАН
	А.Н.Нусратов
	Кундуз авқотим сенинг ҳажринигда нолон кечадур, Кеча ҳам зулфунг каби ҳолим паришон кечадур.
	Улки жондин кечадур шому висолингни кўруб, ваҳ на хуш вақту,на хуш соат,на осон кечадур1
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати

	СОБЛЮДЕНИЕ ОПТИМАЛЬНОГО РЕЖИМА ПИТАНИЯ ВАЖНЫЙ ФАКТОР ФИЗИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ
	Н.Ж.Бобомуродова
	Методы исследование.
	Литература

	ТАЛАБА ЁШЛАРНИ АХЛОҚИЙ ТАРБИЯЛАШ - ДАВР ТАЛАБИ
	Г.Ш.Рахмонова Бухоро давлат университети,
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати.

	DIDAKTIK ASARLARDA NO’SHIRAVON ODILLIK TIMSOLI SIFATIDA
	G.V.Izbullayeva
	Foydalangan adabiyotlar ro’yxati:

	“ABDURAUF FITRATNING MA’RIFIY - PEDAGOGIK QARASHLARI” MAVZUSINI O’QITISHDA INTERAKTIV METODLARDAN FOYDALANISHNING SAMARADORLIGI
	J.T.Karimov
	Ilmiy rahbar: p.f.n, dotsent B.J.Umarov
	FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI

	ТАРБИЯ ИШЛАРИ ЖАРАЁНИДА СИНФ РАҲБАРНИНГ ФУНКЦИЯЛАРИ
	У.И.Махкамов
	Чирчиқ давлат педагогика институти талабаси
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати.

	ЖАМОАНИ ШАКЛЛАНТИРИШ МЕТОДИКАСИ ВА ЖАМОАДА ШАХСНИ ШАКЛЛАНТИРИШ
	Д.М. Исмоилова
	Чирчиқ давлат педагогика институти талабаси
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати.

	TA'LIM SOHASIDA MA'LAKALI KADRLARNI TAYYORLASHDA MA'NAVIY YETUKLIK VA AXLOQIY MEZONLARNING AHAMIYATI
	D.I.Tosheva
	A. U.Salimova
	Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati:

	OILADA BOLALARNI MILLIY QADRIYATLAR VOSITASIDA AXLOQIY TARBIYALASH
	S. Z.Jabborova Buxoro davlat universiteti
	Foydalanilgan adabiyotlar:

	МИЛЛИЙ ТАЬЛИМ ТИЗИМИДА ПЕДАГОГИК ФАОЛИЯТ
	Н.А.Рахимова
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати:

	БУХОРО МУТАФФАККИРИ АҲМАД ДОНИШНИНГ ТАЪЛИМ – ТАРБИЯНИ РИВОЖЛАНТИРИШДАГИ САЪЙИ ҲАРАКАТЛАРИ
	О.Ш.Ахмадов
	БухДУ Педагогика факултети 4-4 PPS-19 гуруҳ талабаси
	БухДУ Педагогика факултети 4-4 PPS-19 гуруҳ талабаси (1)
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати

	РОЛЬ СЕМЬИ В ОБЩЕСТВЕННОМ ВОСПИТАНИИ
	Д.Ш.Баратова
	Список литературы

	СПОРТЧИЛАРДАГИ ЎЗИГА ХОС ПСИХОЛОГИК МЕХАНИЗМЛАР
	А.М.Назаров
	М.Б.Нусратова
	Психология кафедраси магистранти
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати
	MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARDA BAG'RIKENGLIKNI SHAKLLANTIRISH
	BuxDU I-bosqich tayanch doktoranti
	Foydalanilgan adabiyotlar:

	АГРЕССИЯ ПЕДАГОГА, ФОРМА ПРОЯВЛЕНИЙ И ОСНОВНЫЕ ТИПЫ
	Н.З.Жумаев
	Литература

	ОИЛАДА СОҒЛОМ МУҲИТ ВА СОҒЛОМ БОЛА ТАРБИЯСИНИНГ ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТЛАРИ
	Н.Б.Исматова
	Адабиётлар руйхати

	DUNYOQARASH SHAKLLARI VA ULAR ORASIDAGI ALOQADORLIKNING INSON AXLOQIY KAMOLOTIDAGI O’RNI.
	G.G`.Habibova
	Adabiyotlar ro`yxati

	ЖИЗНЕННЫЕ СТРАТЕГИИ И ХАРАКТЕРНЫЕ ПРИЗНАКИ СОВРЕМЕННОЙ МОЛОДЕЖИ
	Д.Б.Рахмонова
	Литература.

	БЎЛАЖАК БОШЛАНҒИЧ СИНФ ЎҚИТУВЧИЛАРИ КАСБИЙ МАҲОРАТИНИ ОШИРИШ МУАММОЛАРИ
	Г.Р.Шаропова
	Адабиётлар рўйхати

	ЭР -ХОТИН МУНОСАБАТЛАРИДА МУАММОЛИ ВАЗИЯТЛАР ВА УЛАРНИНГ ОЛДИНИ ОЛИШ
	У.М.Рўзиев
	Адабиётлар

	TAJRIBA STANSIYASI, TAJRIBA MAYDONLARI VA TAJRIBA UCHASTKALARINING TURKISTONDA YANGI TEXNIKANI TARQATISHDAGI O’RNI.
	(XX asrning boshlari) D.D.Elova
	Foydalanilgan adabiyotlar

	БУЛАЖАК МУТАХАССИСЛАРДА ВАТАНПАРВАРЛИК ТУЙГУСИНИ РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ФУНКЦИЯЛАРИ
	Ҳ.К.Ҳомидов
	3-курс таянч докторанти
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати

	TALABALAR AHLOQIY MADANIYATI SHAKLLANTIRISHDA PEDAGOGIK DEONTALOGIYA FANINING AHAMIYATI.
	O.R. Ortiqov Pedagogika kafedrasi o‘qituvchisi
	Foydalanilgan adabiyotlar:

	HOJI MUINNING TARBIYAGA OID QARASHLARI
	R.I.Temirov
	FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI

	“QOBUSNOMA” ASARIDA BOLALARDA ODOB-AXLOQ TUSHUNCHALARINI SHAKLLANTIRISH VA ULARNI KASB-HUNARGA YO’NALTIRISH MASALALARI.
	M.Y.Umurova Buxoro davlat universiteti Pedagogika kafedrasi o’qituvchisi
	Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati.

	ЎСМИРЛАРДАГИ ЕНГГА ОЛИШ ХУЛҚ-АТВОРИНИНГ АСОСИЙ СТРАТЕГИЯЛАРИ
	Ж.Ш.Остонов
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати

	ЎСМИРЛАРДАГИ КОПИНГ ХУЛҚ-АТВОР ВА УНИНГ ШАХС МУВАФАҚҚИЯТИДАГИ ЎЗАРО АЛОҚАДОРЛИГИНИНГ НАЗАРИЙ АСОСЛАРИ
	Ж.Ш.Остонов
	Бухоро давлат университети Мактабгача таълим кафедраси магистранти
	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати

	МАТЕМАТИК УСУЛЛАР ОРҚАЛИ ПСИХОЛОГИК МАЪЛУМОТЛАРНИ СТАТИСТИК ИЗОҲЛАШНИНГ ЎЗИГА ҲОС ҲУСУСИЯТЛАРИ
	Ш.Ш.Рустамов
	Адабиётлар:

	ЎСМИРЛАРДА СУИЦИДИАЛ ХАВФ ШАКЛЛАНИШИНИ ОЛДИНИ ОЛИШНИНГ ПСИХОЛОГИК АСОСЛАРИ
	Н.Р.Ахмадов
	Н.С.Рахимова
	Ўз жонига қасд қилишнинг белгилари:
	Ўз жонига қасд килишнинг олдини олишда ўсмирларда фаолият юритаётган психологларга алоҳида маслаҳатлар:
	Адабиётлар рўйхати:

	ПРОБЛЕМЫ ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ В СЕМЬЕ В ХАДИСАХ ИМАМА ИСМАИЛА АЛЬ-БУХАРИ
	О.А.Сатторова Студент 2 курса БуxГУ
	Рекомендации:

	O`ZBEK MUSIQA FOL`KLORIDA BUXORO BOLALAR FOL`KLOR
	T.I.Rajabov
	‘’Bobajon ’’ qo’shig’i

	ТАРБИЯСИ ОҒИР ЎҚУВЧИЛАРДА МИЛЛИЙ ҒОЯНИ ШАКЛЛАНТИРИШДА ОИЛАДАГИ МАЪНАВИЙ ТАРБИЯНИНГ АҲАМИЯТИ
	А.И.Султонов
	Фойдаланилган адабиётлар

	ОИЛАВИЙ МУНОСАБАТЛАР МУСТАҲКАМЛИГИНИ ТАЪМИНЛАШДА ПСИХОЛОГИК КОНСУЛЬТАЦИЯНИНГ ТУТГАН ЎРНИ
	Бухоро давлат университети психология кафедраси ўқитувчиси
	Бухоро давлат университети Психология таълим йўналиши талабаси
	Адабиётлар

	BUXORO XALQ RESPUBLIKASINING PEDAGOGIK XODIMLAR TAYYORLASH SOHASIDAGI ISLOHOTLARI
	M.M.Aslonov
	Adabiyotlar

	БОРЬБА КУРАШ В КАК СРЕДСТВО НРАВСТВЕННОГО ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ
	К.К.Кобилжонов

	INGLIZ TILINI O`RGATISH JARAYONIDA USTOZ – SHOGIRD MUNOSABATLARINI RIVOJLANTIRISH YO`LLARI
	Farmonova M.
	va tarixi mutaxassisligi 2-bosqich magistranti
	Foydalanilgan adabiyotlar

	ОILАDA SОG’LОM, MАN’АVIY-АХLОQIY MUHITNING BOLALAR TARBIYASIDAGI AXAMYATI.
	G.Toshova
	Foydalanilgan adabiyotlar:

	ИННОВАЦИОННОЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЕ МЫШЛЕНИЕ КАК КОМПОНЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ СТУДЕНТОВ
	Сайфуллаева Нигора Закиралиевна Бухарский государственный университет
	Бухарский инженерно-технологический институт
	Список литературы

	INGLIZ TILI FANINI O’QITISH JARAYONIDA ZAMONAVIY DIDAKTIKA VOSITALARI TIZIMINI TAKOMILLASHTIRISH
	G.S.Nuratova
	Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati

	АБУШАКУР БАЛХИЙНИНГ «ОФАРИННОМА» АСАРИДА АХЛОҚИЙ ҒОЯЛАРНИНГ ИФОДАЛАНИШИ
	Б.Т.Жураев

	ТЕХНОЛОГИК ТАЪЛИМ ЙЎНАЛИШИ ИХТИСОСЛИК ФАНЛАРИ БЎЙИЧА ЎҚУВ ЖАРАЁНИНИНГ ЭЛЕКТРОН-ДАСТУРИЙ ВА МЕТОДИК ТАЪМИНОТИ
	Расулова Зилола Дурдимуротовна
	Технология таълими практикуми фанининг дастурий таъминотидан лавҳалар
	Фойдаланилган адабиётлар:

	ЛОЙИҲАВИЙ ТАЪЛИМ ВОСИТАСИДА БЎЛАЖАК ЎҚИТУВЧИЛАРНИНГ КОММУНИКАТИВ МАДАНИЯТИНИ РИВОЖЛАНТИРИШ
	Ш.М.Фармонова
	Адабиётлар

	FUQAROLIK MADANIYATINING TARKIBIY QISMLARI VA ULARNI UMUMTA`LIM FANLARNI O`RGANISH JARAYONIDA SHAKLLANTIRISH
	B.Q.Xodjayev p.f.n.dotsent BuxDU
	Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati:

	АДАБИЁТ ВА САНЪАТ — ШАХС МАЪНАВИЯТИНИ ШАКЛЛАНТИРИШ ВА РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ МУҲИМ ВОСИТАСИ.
	Хабибова Г.Г.
	Бахриева У.Б. БухДу талабаси:

	ОММАВИЙ АХБОРОТ ВОСИТАЛАРИ – ТАЪСИРЧАН ТАРБИЯ ВОСИТАСИДИР
	А.Т.Гулбоев
	Адабиётлар:

	XALQ PEDAGOGIKASINING BOLA TARBIYASIDAGI AHAMIYATI
	A.T.Gulboyev
	pedagogika fakulteti 2-kurs talabasi
	Foydalanilgan adabiyotlar:

	ВКЛАД А.Р.БЕРУНИ В ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ.
	Д.О.Cодиқова
	Литература:

	ГУМАНИСТИЧЕСКИЕ И ПАТРИОТИЧЕСКИЕ ИДЕИ А.НАВОИ.
	Д.Ф.Курбанова
	Список используемой литературы:

	ТВОРЧЕСТВО АЛИШЕРА НАВОИ – ВЕЧНО
	Н.Д.Хайитова
	Список использованных источников и литературы:

	РОЛЬ МАХАЛЛЫ В ФОРМИРОВАНИЕ ГАРМОНИЧНО РАЗВИТОГО ПОКОЛЕНИЯ.
	Ш.А.Гафурова
	Литература

	O`QUVCHILARIDA IJODIY FIKRLASH QOBILIYATINI SHAKLLANTIRISH IMKONYATLARI
	M.Ergasheva Buxoro shahar 24-IDTM

	BOSHLANG‘ICH TA’LIMDA TA’LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISH SHART SHAROITLARI
	I.E.DAVRONOV, BuxDU katta o’qituvchisi T.Sh. ERGASHEVA, BuxDU magistranti S.MUHIDDINOVA, BuxDU magistranti

	MAKTABGACHA TA’LIMDA TA’LIM-TARBIYA MASALALARI
	D.Sattarova

	РОСТ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УРОВНЯ МОЛОДЕЖИ СОВРЕМЕННОГО УЗБЕКИСТАНА
	М.О.Иргашева
	Литература:


	Фойдаланилган адабиётлар рўйхати
	ABDULLA AVLONIYNING IJODIY FAOLIYATI
	Z.Z. Shernazarov
	Buxoro davlat universiteti
	Pedagogika nazariyasi va tarixi mutaxassisligi
	2-bosqich magistranti
	Kalit so’zlar: jadid, maktab, darslik,adabiyot, ma’rifat, talim tarbiya,jurnal, darslik, “Turkiy guliston yoxud axloq”.
	Buyuklarning, el-yurtga xizmati singgan ulugʻ kishilarning nomlari mangulikka daxldor boʻladi. Asrlar osha unday odamlarning xizmatlari koʻz-koʻz qilinaveradi. Ana shunday ulugʻ zotlardan biri, mashhur muallim, tashkilotchi, shoir Abdulla Avloniydir. ...
	Buyuk ma’rifatparvar shoir, davlat arbobi, pedagog Abdulla Avloniy ilmiy-me’rosini o’rganish va uning pedagogik faoliyatidan unumli foydalanish bugungi kunda o’zining yuksak salohiyati bilan alohida ahamiyat kasb etadi. Abdulla Avloniy qisqa muddatli ...
	Foydalangan adabiyotlar ro’yxati:

	Хулоса қилиб айтадиган бўлсак, бўлажак ўқитувчиларда эътиқодни шакллантириш тушунчаси ҳозирги замон педагогикасида долзарб мавзулардан бири ҳисобланиб, унда эътиқодни шакллантириш тўғрисида фикр ва қарашлар ҳақида сўз юритилади. Педагогларда эътиқод ...
	Фойдаланилган адабиётлар
	МУНДАРИЖА
	Z.Z. Shernazarov ABDULLA AVLONIYNING IJODIY FAOLIYATI.......................................202


